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SEDAN 1973

Prisexempel fasadskylt utförd lika exempel
i Göteborgs stad designprogram:
Digitaltryckt, skyddslaminerad logotyp
samt svart skuren folietext,
1,5 mm vitlackerad aluminium, 25 mm kantvik,
baseras på erhållandet av färdiga EPS original, alternativt
PDF original,(exkl. lagstadgad mervärdesskatt).
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300 x 100 mm
500 x 180 mm
700 x  260 mm
950 x 340mm
1200 x 400 mm 
1450 x 530 mm
1950 x 700 mm
2450 x 900 mm

                                                  

Format

110:-
195:-
245:-
325:-
485:-
640:-
965:-                                                         
1380:-

Pris

Exempel på
Belysningskällor

Pris

Frontline LED 
längd 1180 mm

WallBox LED spotlight

                                                  

2440:-

1950:-


